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Säters IF FK – Verksamhetsplan 2026 

Värdegrund & styrning 

Föreningen följer RF:s värdegrund, stadgar och Barnkonventionens fyra grundprinciper. 
Policydokument och spelarutvecklingsplan (SUP) uppdateras årligen och finns tillgängliga via 

laget.se. 

Alla ledare visar utdrag ur belastningsregistret enligt föreningens rutin. Trygghetsarbetet 
fortsätter att utvecklas för att säkerställa trygga och inkluderande fotbollsmiljöer för alla i 
föreningen. 

Vår vision 

Vi är en Klubb för Alla 

Så många som möjligt – så länge som möjligt – så bra som möjligt 

Målet är att fler engagerar sig i föreningen – fler som gör lite mindre var. 

Föreningen har under de senaste åren haft en positiv medlemsutveckling och har nu över 500 

medlemmar. Målsättningen är att även under 2026 fortsätta ligga över denna nivå genom 

att erbjuda en attraktiv, trygg och utvecklande verksamhet för alla åldrar. En viktig del i detta 
arbete är att fortsätta bibehålla låga avgifter så att så många som möjligt kan delta i vår 

verksamhet. 

Anläggning 

Arbetet med att utveckla föreningens anläggningar fortsätter. Styrelsen för en löpande dialog 
med kommunen kring framtida förbättringar och utvecklingsprojekt för att skapa ännu bättre 
förutsättningar för träning, matcher och föreningsverksamhet. 

Målet är att fortsätta utveckla våra anläggningar så att de möter både dagens behov och 

föreningens framtida utveckling samt skapar en attraktiv miljö för spelare, ledare och 
besökare. 

Ungdomsverksamhet 

Ungdomsverksamheten är en central del av föreningen och består av över 20 lag för flickor 
och pojkar i olika åldrar. 

Målsättningen är att bibehålla och gärna utöka antalet lag i verksamheten. Under året 

planeras även uppstart av en ny åldersgrupp för barn födda 2021. 
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Lag i åldersgruppen F/P 17/18 deltar i aktiviteter såsom Tigerligan och Torscupen. 

Våra lag deltar i DFF:s seriespel och för de äldre lagen även i GUDH-samarbetet för både 
pojkar och flickor. 

Vi prioriterar deltagande i Dalecarlia Cup, som är en viktig gemensam aktivitet för 
föreningen. 

Domarutvecklare tillsätter domare till alla våra barn- och ungdomsmatcher och 

fungerar som stöd och mentor för våra domare i deras utveckling. 

Tränare utbildas genom DFF:s utbildningsstege och fortbildas även internt inom föreningen. 

Spelarutvecklingsplanen (SUP) uppdateras löpande och används som stöd i tränings- och 
spelarutvecklingen. 

Varje lag ska ha lagförälder, vilket ger stöd till tränarna samt ansvarar för försäljning och 

lagkassa. 

Målet är att det ska finnas matchvärdar på samtliga ungdomsmatcher i DFF:s seriespel. 

Seniorverksamhet 

• A-herrar (div 4) 
Målsättning: topp fyra i serien samt fortsatt utvecklat samarbete med U-laget. 

• A-damer (div 3) 

Målsättning: fortsatt etablering i serien och utveckling av unga spelare från föreningens 
ungdomsverksamhet. 

• U-herrar (div 6) 
Målsättning: etablera sig i division 6 och ha ett nära samarbete med både A-herrarna och 

GUDH för att skapa en bra utvecklingsmiljö för spelare på väg mot seniorfotbollen. 

• Div 8 herrar (9 mot 9) 
Målsättning: vinna serien, något som laget haft för vana att göra och samtidigt bidra till 

bredd och gemenskap i seniorverksamheten. 

Ekonomi 

Föreningen arbetar med fortsatt god budgetdisciplin, kontroll över kostnader samt utveckling 
av intäktskällor för att säkerställa en stabil och långsiktig ekonomi. 

Lagkassor hanteras i Sparbanken Bergslagen enligt föreningens riktlinjer. 
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Verksamheten finansieras genom ideella insatser, medlems- och träningsavgifter, försäljning, 

kiosk- och entréverksamhet, sponsring samt olika bidrag. 

Sponsringen har en mycket stor betydelse för föreningens verksamhet och utveckling. 
Tack vare våra sponsorer kan vi fortsätta erbjuda en bred verksamhet med rimliga avgifter 

och goda förutsättningar för både barn, ungdomar och seniorer att delta i fotbollen. 
Sponsorerna bidrar också till att möjliggöra viktiga aktiviteter, utveckling av anläggningen 

och fortsatt satsning på utbildning av ledare och spelare. 

Föreningen arbetar aktivt för att utveckla och stärka samarbetet med både befintliga och nya 
sponsorer, då deras stöd är en viktig del av grunden för att Säters IF Fotboll ska kunna 
fortsätta växa och utvecklas. 

Försäljning 

Alla lag deltar i föreningens gemensamma försäljningar, bland annat Ravelli-produkter och 

toabalar, vilket är en viktig del av föreningens ekonomi. 

Aktiviteter 

• Landslagets Fotbollsskola planeras även under 2026 med målsättning att samla cirka 120 

barn. Ledare utbildas inför genomförandet. 

• Gåfotboll & Stjärnlaget fortsätter sin verksamhet med fokus på folkhälsa, gemenskap och 
inkludering. 

• Föreningen deltar även i nattvandringar som en del av vårt samhällsansvar. 

 

Material & profil 

Materialinköp hanteras centralt för att säkerställa god kontroll och enhetlighet. 

Samarbetet med Sportringen och Craft fortsätter. Föreningens profil stärks genom 
gemensamma kläder och webbshop. 

Kvalitetsklubb 

Föreningen fortsätter arbetet inom konceptet Kvalitetsklubb tillsammans med DFF och RF-

SISU. Arbetet omfattar utveckling av policys, riktlinjer samt arbete för jämställdhet och 

likabehandling i hela verksamheten. 
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Arbetet tillsammans med föreningsutvecklare och fotbollsutvecklare fortsätter och har stor 

betydelse för föreningens långsiktiga utveckling. 

 

Tillsammans är vi Säters IF Fotboll – Vi ger oss inte!                        

 


